
Konstrunda  
Skaraborgs Sjukhus 
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Fotograf: Anna Jernryd 

1. Stenens väg av David Svensson
2. Liquid sky av Katarina Löfström
3. Mönster i naturen av Roland Persson
4. Krater platå av Monica Höll
5. �Livsformer: Frö, Trillingen, Havsdjur, 

Molekyl av Ann Ahlbom Sundqvist
6. Sedimentation av Magdalena Nilsson
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Konstverket Krater platå i massiv aluminium 
och naturstenar från landskapets omgivande 
platåberg påminner om en vulkankraters 

översta kant. Kraterformen kan väcka associationer 
till nedslag och påverkan, något som träffat marken 
och lämnat avtryck. Kanske en metafor för en 
livshändelse? Krater platå för också tankarna till 
rymden, silhuetten av bergen och tidens gång och 
påminner oss om naturens långsamma krafter. Kanske 
väcker konstverket tankar om naturens förhållande till 
människan eller människans förhållande till naturen?

I skogsparken sträcker konstverket Mönster 
i naturen ut sig. I korgar och på ett ljusblått 
räcke längs med skogsstigen finns tyger 

i gjuten handmålad aluminium, alla med olika 
mönster och färger. Mönstren kan påminna om 
bilder från barndomen, ett hem, ett hantverk eller 
en annan tid. En rytmisk och poetisk installation 
mitt i naturen. Vill du fördjupa din upplevelse av 
konstverket? Lyssna på närvaroövningen som 
finns på skylten vid konstverket!
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Konstrunda Skaraborgs Sjukhus 

Ta en promenad och upplev konsten runt Skara-
borgs Sjukhus Skövde! Ta några djupa andetag, 
sätt dig ner på en bänk och förundras av konsten, 
eller gå fram och känn på en skulptur. Konsten 
bidrar till en omsorgsfull miljö med estetiska och 
mänskliga värden och en konstrunda i utemiljö 
kan ge dig tid till reflektion och miljöombyte.

Konstnär: Roland Persson 

Sedimentation består av 260 reflekterande 
stålplattor monterade på sjukhusets fasad. 
Konstverket kan ses som en lågmäld och poetisk, 

men också abstrakt beskrivning av processen 
sedimentation, hur partiklar och fragment lägger sig 
på varandra, pressas samman och till slut bildar en 
helhet. Verket knyter an till platåberget Billingen 
med dess olika sedimentära bergarter. Konstverket 
kan också förstås mer symboliskt, hur vi människor 

samlar på oss intryck och erfarenheter som läggs 
till vår person. Konstnären vill skapa förståelse för 

individens förhållande till sin plats i och på jorden. 
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Konstnär: Magdalena Nilsson

På fasaden rör sig konstverket Liquid Sky. En ständigt 
pågående rörlig bild av vågor och flöden som påverkas 
av och samspelar med vinden, ljuset 

och solen. Framför en abstrakt bild i mjuka 
färger som för tankarna till skymning- och 
gryningsljus, finns ett raster av paljetter. 
När vinden tar tag i dem rör sig hela ytan 
och fångar ljuset, nästan som en levande 

vattenyta. Vid stark vind skapas ett svagt, rogivande ljud som kan 
liknas vid suset av vind i ett lövat träd. Stanna upp en stund och lyssna!
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Tre av stenarna i konstverket Stenens 
väg har grävts upp vid arbeten på  
sjukhustomten. Stenarna har graverats och 

bearbetats efter sina linjer, former och naturliga karaktär. På några av stenarna hittar du en 
bokstav – tillsammans bildar de ordet tillit, ett ord som kan läsas åt båda håll. Konstverket 
kan ses som ett poetiskt inslag och en hyllning till tilliten för samhället, medicinsk kunskap 
och den omsorg som vårdpersonalen utövar här. Vad betyder tillit för dig?
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Konstnär: Katarina Löfström

Livsformer är fyra skulpturer i sten; Molekyl, Havsdjur, 
Frö och Trillingen. De hämtar inspiration från naturens 
organiska former och små organismer, viktiga för 

vår livsmiljö. De mjuka formerna kan likna vattenpolerade 
stenar, klippor, frön och kroppar och kan skapa en känsla 
av lugn. Sten bär på en känsla av långsamhet och historia, 
kanske dess tyngd inger trygghet och en nästintill meditativ 
närvaro. Närma dig gärna skulpturerna och känn på dem. 
Hur känns de? 
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Konstnär: David Svensson

Konstnär: Monica Höll
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Konstnär: Ann Ahlbom Sundqvist


